REJON 1
Barbara Pawtowska, pokdj 103, tel. 89 649 97 23 b.pawlowska@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 1:

Aleja Pojednania

gen. Wtadystawa Andersa + Szpital Powiatowy
Biskupska

Karola Chodkiewicza
Kazimierza Jagielloriczyka
Marii Konopnickiej
Kwidzynska

Mikotaja Kopernika
Lesna

Mazurska

Henryka Sienkiewicza
Stacyjna

Wielka Zutawa

REJON 2
Agnieszka tapinska, pokdj 102, tel. 89 649 97 25 agnieszka@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 2:

Celna

Dtuga

Dolna

Komunalna

Tadeusza Kosciuszki - numery parzyste
Kresowa

Kreta

Krélowej Jadwigi - numery od 20A do 30
Krétka

Lubawska

Nowa

Piekarska

Poprzeczna

Stoneczna

Szeroka

Towarowa

Ustugowa

Waska

REJON 3
Honorata Schramke, pokdj 107, tel. 89 649 97 31 h.schramke@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 3:

Adama Asnyka
Emila Behringa
Boczno — Gérna
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Gorna

Jasielska - tylko numer 4

Tadeusza Kosciuszki - numery nieparzyste od 21 do 39
Ogrody dziatkowe - Truskawka (od numeru 1 do 95)
gen. Stanistawa Maczka

Seweryna Pienieznego

Podlesna

Radomska

dr. Teofila Rzepnikowskiego

Wodna

REJON 4
Jadwiga Kwiatek, pokdj 107, tel. 89 649 97 31 j.kwiatek@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 4:

Norberta Barlickiego
Czeres$niowa

Jarostawa Dgbrowskiego
Dziatkowcéw + ogrody dziatkowe
Gustawa Gizewiusza

Mariana Gotowca

Jana Kochanowskiego

Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza
ObroniAcéw Westerplatte

Rolna

Marii Zientary - Malewskiej

REJON 5
Elzbieta Kuczmarska, pokdj 104, tel. 89 649 97 27 e.kuczmarska@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 5:

1 Maja - tylko numery nieparzyste
Gdarniska
REJON 6
Krystyna Maslana, pokdj 102, tel. 89 649 97 15 k.maslana@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 6:

Brodnicka
Bydgoska
Chetminska
Dziatdowska
Jasielskanr2i3
Malborska
Mtawska
Kazimierza Odnowiciela
Plac Gdanski
Suska
Sztumska
Torunska
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REJON 7
Magdalena Jonowska, pokdj 107, tel. 89 649 97 31 m.jonowska@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 7:

Konstytucji 3 Maja
Niepodlegtosci
Franciszka Smolki + ogrody dziatkowe

REJON 8
Aneta Nica, pokdj 102, tel. 89 649 97 25 a.nica@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 8:

Wojciecha Bogustawskiego
Fryderyka Chopina

Juliana Fatfata

Artura Grottgera

Koscielna

Lipowa

Jana Matejki

Ludwika Mierostawskiego
Ignacego Paderewskiego
Piotra Skargi

Polna

Bolestawa Prusa

gen. Wtadystawa Sikorskiego
Juliusza Stowackiego

mjr. Henryka Sucharskiego
Melchiora Wankowicza
Zalewska

REJON 9
Dorota Zalewska, pokdj 104, tel. 89 649 97 27 d.zalewska@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 9:

Aleja Jana Pawtfa Il

Ogrody dziatkowe - Truskawka (od numeru 96 wzwyz)
Wtadystawa Broniewskiego
Dworcowa

Jana Kasprowicza

Ogrodowa

Ogrody dziatkowe - Osiedle Podlesne
gen. Leopolda Okulickiego

Sktadowa

Kardynata Stefana Wyszynskiego
Stefana Zeromskiego

REJON 10
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Jolanta Wicik, pokdj 104, tel. 89 649 97 27 j.wicik@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 10:

1 Maja - tylko Zaktad Karny
Bolestawa Chrobrego

Ksieznej Dobrawy

Kolejowa

Mieszka |

Nowomiejska

Piastowska

Jana lll Sobieskiego

Metropolity Andrzeja Szeptyckiego

Zielona

REJON 11
Janina Szylakowska, pokdj 103, tel. 89 649 97 23 j.szylakowska@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 11:

Brata Alberta
Jasielska - tylko numer 1

Marii Sktodowskiej - Curie

REJON 12
Alina Kwiatkowska, pokdj 112, tel. 89 649 97 15 a.kwiatkowska@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 12:

Wtadystawa Bandurskiego
Jana Brzechwy

Jézefa Chetmonskiego
Aleksandra Gierymskiego
Wojciecha Kossaka

Tadeusza Kosciuszki - numery nieparzyste od 1 do 19
Jézefa Ignacego Kraszewskiego
Lipowy Dwor

Kornela Makuszyriskiego

Jacka Malczewskiego

Adama Mickiewicza
Wiadystawa Reymonta
Ludwika Solskiego

Juliana Tuwima

Leona Wyczdétkowskiego
Stanistawa Wyspianskiego

REJON 13
Magdalena Dabrowska, pokdj 107, tel. 89 649 97 31 magda.dabrowska@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 13:

Krzysztofa Kamila Baczynskiego

Wojska Polskiego


mailto:j.wicik@mops.ilawa.pl
mailto:j.szylakowska@mops.ilawa.pl
mailto:a.kwiatkowska@mops.ilawa.pl
mailto:magda.dabrowska@mops.ilawa.pl

REJON 14
Grazyna Stachera, pokdéj 104, tel. 89 649 97 27 g.stachera@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 14:

Brzozowa
Elblaska
Grudzigdzka
Ketrzyriska

Wiejska

REJON 15
Jolanta Jedrzejewska, pokdj 102, tel. 89 649 97 25 j.jedrzejewska@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 15:

Wtadystawa Jagietty - bez numeru 1C + ogrody dziatkowe
Krélowej Jadwigi - numery od 1 do 20

Ostrédzka

Plazowa

REJON 16
Izabela Lewandowska, pokéj 103, tel. 89 649 97 23 i.lewandowska@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 16:

Agrestowa
Rotmistrza Jozefa Alickiego
Gospodarska
Grunwaldzka
Wiadystawa Jagietty - tylko numer 1C
Michata Kajki
Kwiatowa
takowa
Malinowa
Morelowa
Owocowa
Piaskowa
Porzeczkowa
Poziomkowa
Przemystowa
Mikotaja Reja
Rzemieslnicza
Sosnowa
Sybirakow
Swierkowa
Truskawkowa
Wisniowa


mailto:g.stachera@mops.ilawa.pl
mailto:j.jedrzejewska@mops.ilawa.pl
mailto:i.lewandowska@mops.ilawa.pl

REJON 17
Magdalena Czarnogodrska, pokoj 103, t. 89 649 97 23 m.czarnogorska@mops.ilawa.pl

Wykaz ulic rejonu 17:

1 Maja - tylko numery parzyste
Gabriela Narutowicza
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